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Neomounts NSLS300BLACK stojak
na laptop Podstawka na notebooka
Czarny 43,2 cm (17")

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Wysokos$¢ produktu

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Kraj pochodzenia
Zarzadzanie okablowaniem
Zakres regulacji wysokosci

Ostrzezenia

Typ mocowania

Minimalna zgodnos¢ wielkosci ekranu
notebooka

Maksymalny udzwig

Waga netto opakowania
Kolor produktu

Ilo$¢ obstugiwanych urzadzen
Szerokos¢ opakowania
Regulowany

Waga wraz z opakowaniem

Dtugos¢ skrzyni gtéwne;j
(zewnetrznej)

Gtebokos¢ produktu
Szerokos¢ produktu

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

160,99 zt

130,89 zt
WLONONWCREL28
100044858
8717371442583

30 szt.

42 mm

340 mm

Chiny

Nie

0-42 mm

Nie przeciazaj uchwytu ponad
dopuszczalna wage.,Przeczytaj
instrukcje przed
uzyciem.,Zachowaj ostroznos¢
przy montazu, aby uniknaé
urazow.

Biurko

27,9 cm (11")

5 kg
500 g
Czarny
1

15 mm
Tak
500 g
320 mm

92 mm
150 mm

270 mm
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Materiaty

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Okres gwarancji
Regulacja wysokosci

Maksymalna kompatybilnos¢ ekranu
notebooka

Typ produktu

W opakowaniu zbiorczym waga netto
Typ montazu

Zakres regulowania szerokosci
Gteboko$¢ opakowania

Regulowana gtebokosé

Waga produktu

Zakres regulacji gtebokosci
Wysokos$¢ opakowania

Produkty na palete (UE)

Aluminium

15,8 kg

7326909890
5 lat(a)
Tak

43,2 cm (17")

Podstawka na notebooka
13,1 kg

Stojak

0 - 150 mm

250 mm

Tak

4309

0-92 mm

370 mm

960 szt.
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